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نشان استریمر سطح طلای چیست و به چه افرادی تعلق مگیرد؟
پشتیبان آپارات ‐ 2023-05-18 ‐ موارد مرتبط با گیم استریم

نشان استریمر سطح طلای مخصوص استریمرهای بخش گیم در آپارات است و جایزین نشان استریمر برگزیده
شده که قبلا در آپارات به استریمرهای واجد شرایط اعطا مشد. این نشان ویژگهای قابلتوجه را در اختیار
دارندگان خود مگذارد.

جهت مطالعه شرایط و مزایای دریافت نشان سطح الماس به این مقاله مراجعه کنید.

شرایط کسب نشان استریمر سطح طلای آپارات به شرح زیر است:

کانال شما حداقل هزار دنبال کننده داشته باشد.

باید حداقل هزار ساعت نمایش از کانال شما صورت گرفته باشد.

به طور مستمر و پایدار پخش زنده داشته باشید.

با کیفیت بالا پخش زنده کنید.

محتوای ارزشمندی را به کاربران ارائه دهد.

گزارش تخلف برای کانال شما ثبت نشده باشد.

در کانال آپارات خود محتوای ویدئوی غیر از محتوای مربوط به بازی نداشته باشد.

در صورت کسب نشان استریمر سطح طلای این امانات برای شما فعال خواهد شد:

اضافه شدن نشان ستاره طلای در کنار نام کاربری شما

«ان فعالسازی قابلیت «خرید اشتراک» و دریافت «روبام

امان محدودسازی بخش گفتوگوی زنده فقط برای مشترکین

نمایش در ردیف استریمرهای دنبال شده

امان قرارگیری در لیست لایوهای پیشنهادی آپارات گیم

دسترس به قابلیت Raid کردن

دسترس به قابلیت اعطای نشان VIP به کاربران

استریمر سطح طلای ۶۰ درصد سهم اشتراکهای فروخته شده کانال خود را دریافت نموده و همچنین به
ازای هر روب دریافت از کاربران ۸۰۰ ریال به او تعلق خواهد گرفت.
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جهت دریافت نشان استریمر سطح طلای، از داشبورد پخش زنده، متوانید درخواست ارتقا به سطح طلای را
ثبت کرده و پس از تمیل تمام مراحل، منتظر تایید و فعال سازی آن باشید. فرآیند تایید ممن است تا ۵ روز
کاری زمان ببرد .

 استریمرهای که بیش از ۱۴ روز  از آخرین استریم آنها گذشته باشد یعن استریم مستمر نداشته
باشند یا گزارش تخلف برای آنها ثبت شود، نشان استریمر سطح طلای را از دست خواهند داد.
 در صورت که به دلیل عدم فعالیت، نشان استریمر سطح طلای شما حذف شد، برای دریافت
مجدد آن پس از گذشت ی هفته استریم به صورت روزانه، از طریق داشبورد پخش زنده
درخواست ارتقا به سطح طلای را ثبت کنید.
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